РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ БОЛЬШЕКУРГУЗИНСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«22» ноября 2016 года                                                                                   № 77

О присвоении наименований

улицам села Большие Кургузи

В соответствии с Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

Российской Федерации», Уставом муниципального образования

«Большекургузинское сельское поселение Зеленодольского муниципального

района Республики Татарстан», Совет Большекургузинского сельского поселения

решил:

1. Присвоить наименование вновь образуемым улицам села Большие

Кургузи (по прилагаемой схеме):

 улица 1 – улица Родная;

 улица 2 – улица Дружбы;

 улица 3 – улица Зеленая;

 улица 4 – улица Ягодная;

 улица 5 – улица Северная;

 улица 6 – улица Нагорная;

 улица 7 – улица Солнечная;

 улица 8 – улица Радужная;

 улица 9 – улица Звездная;

 улица 10 – улица Светлая;

 улица 11 – улица Южная;

 улица 12 – улица Дубовая;

 улица 13 – улица Ближняя;

 улица 14 – улица Изумрудная;

 улица 15 – улица Бирюзовая;

 улица 16 – улица Янтарная;

 улица 17 – улица Летняя;

 улица 18 – улица Весенняя;

 улица 19 – улица Вишневая;

 улица 20 – улица Фруктовая;

 улица 21 – улица Согласия;

 улица 22 – улица Лесная;

 улица 23 – улица Садовая;

 улица 24 – улица Родниковая;

 улица 25 – улица Дальняя.

2. Разместить настоящее решение с приложением на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения,

председатель Совета       М.Г. Шакиров

http://pravo.tatarstan.ru/